教务字（2019）第 15 号

2018-2019 学年春季学期校级选修课选课通知

各学院及学生班：

    2018-2019 学年春季学期校级选修课定于第二周进行预选和正选，第三周正

式开课，学生须通过校园网络进行课程的选修。现将选课注意事项通知如下：

一、未注册的学生无选课权，请尽快办理注册手续后进行选课。

二、未进行教学评估（评教）的学生不能选课。

三、为便于顺利选课，班级选课不安排具体时间，请各学院同学务必在规定

时间到可连接校园网络的计算机终端进行选课，规定时间外无选课权限。

四、每人选课学分不得超过 4学分。

五、校级选修课分为课堂教学类选修课和视频教学类通识选修课。同学可根

据自己兴趣、爱好、专业特长进行选课，同时注意校级选修课程不与其他课程相

冲突。

六、对于选课人数不足 30 人的课程，教务处将根据初选情况关闭相关课程，

请选课同学务必于 3 月 9日 23:00 后上网查询自己的选课情况，3月 10-11 日重

新改选或补退选，选课系统将于 3 月 11 日 10:00 关闭。

七、选修视频教学类通识选修课的学生可登录校园网教务在线的“尔雅大学

堂”及“智慧树网”进行自主学习。学生登录时，请选择“山西农业大学”，用

户名为：学号，初始密码为：123456。登录系统后，请尽快修改密码。学生学习

期间若有任何疑问，可在附件中下载查看《尔雅通识课学习平台使用手册》、《智

慧树网学生学习手册》，或致电 400-6606-211（尔雅）400-829-3579（智慧树）

咨询或在线客服。

八、选课操作方法请参读《本科生选课指南》

选课时间安排：

预  选：3 月 4日---3 月 6 日    正  选：3月 7日---3 月 9 日

补退选：3 月 10 日---3 月 11 日

特别提醒: 1. 请在选课时务必使用指定浏览器。2.学生在退出 URP 综合教

务系统前，请务必点击浏览页面右上角的“注销”按钮，确保安全退出系统，

避免由于浏览器缓存导致他人更改您的有关信息,从而导致选课失败。

附：1、2019 年春季学期选课日程安排

    2、本科生选课指南

    3、2019 年春季学期校选课一览表

    4、尔雅通识课学习平台用户使用手册（学生）

    5、智慧树网学生学习手册

教 务 处

2019 年 2 月 28 日